
 

CONSORZIO 

Sistema Castelli Romani 

Servizi bibliotecari, culturali e turistici 
ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
________________________________________________________________________________ 

N.120 del 21.12.2020 

________________________________________________________________________________ 

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa a favore della società Fasestore srl. per fornitura 

materiale informatico e di vario genere- CIG: Z752FF211C 

 

 

L'anno duemilaventi, il giorno ventuno del mese di dicembre in lavoro agile 

  

 

Il DIRETTORE 

 

 

PRE              PREMESSO che con Delibera di C.d.A. n. 1 del 29.01.2019 si nomina il Dott. Giacomo 

Tortorici Direttore del Consorzio; 

 

CONSIDERATO che al fine di assicurare la corretta e continua funzionalità operativa degli 

uffici del Consorzio senza alcun rallentamento o blocco delle attività istituzionali, occorre 

procedere con l’acquisto di materiale informatico e di vario genere, precisamente: 

 

− n. 1 Synolgi DS720+ o Synologi ds220+ 

− n. 2 Western Digital WD Red 3 TB NAS hard disk interno 3.5", 5400 RPM Class, SATA 6 

Gb/s, CMR, 64 MB Cache 

− n. 10 monitor a led - full hd (1080p) - 27" o 24" 

− n. 2 notebook Monitor 15,6" Full HD Intel Core i5-1035G1 Ram 8 GB SSD 512 GB 2xUSB 3.0 

− Windows 10 Pro o AMD Ryzen ™ 5 4600H Ram 8 GB SSD 512 GB 

− n. 10 cuffie usb con microfono 

− n. 1 Conta/verifica banconote 

− n. 10 Usb Video Camera Full Hd 1080 Webcam 

− n. 3 Crucial MX500 250GB CT250MX500SSD1 fino a 560 MB/s, SSD Interno, 3D NAND, 

SATA, 2.5 Pollici 

− n. 1 Plastificatrice a Caldo 

 

 VISTO il preventivo di spesa presentato dalla società Fasestore Srl – Via Fratelli Bandiera, 

84 – 00071 Pomezia (RM) – P.IVA e C.F. 13405291009; 

 

 RITENUTO OPPORTUNO procedere ad effettuare la fornitura del suddetto materiale da 

Fasestore Srl, con l’accettazione del preventivo n. 284 del 17.12.2020 acquisito al prot. con il n. 

1386 del 21.12.2020, per un importo di € 5.024,00 oltre Iva, per un totale di € 6.129,28 Iva 

compresa; 

 



 CONSIDERATO che il codice identificativo di gara – CIG, attribuito a tale procedura ai 

sensi dell’art. 3, co. 5 della Legge 136/2010, modificata dalla Legge n. 217/2010 di conversione del 

D.L. n. 187/2010 – tracciabilità flussi finanziari, è il seguente: Z752FF211C; 

 

  VISTO il D.Lgs n. 267/2000 – TUEL e la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs N. 267/2000 – TUEL; 

 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare e liquidare a favore della società Fasestore Srl – Via Fratelli Bandiera, 84 – 

00071 Pomezia (RM) – P.IVA e C.F. 13405291009, per quanto citato in premessa, la cifra di 

€6.129,28 comprensivi di IVA;  

 

- di dare atto che la suddetta spesa di € 6.129,28 trova copertura finanziaria sul 

macroaggregato 05.02.2.02, capitolo 2734.00 del bilancio del corrente esercizio finanziario. 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata on line all’Albo Pretorio del Consorzio 

per 15 giorni consecutivi a partire dal 23.12.2020 ai fini della generale conoscenza. 

 

 A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90, si rende noto che responsabile del 

procedimento è il Dott. Giacomo Tortorici. 

 

   

 

         Il Direttore 

          Dott. Giacomo Tortorici 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 


		2020-12-23T10:08:37+0000
	TORTORICI GIACOMO




